w 6{ ьk
АДМИНИСТРАЦИЯ

кАлАчЁвского NгуниципАльного рдйонд
волгогрддской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J{g ff

об отмене Постановлений администрации Калачевского
муниципального района Волгоградской обл. от 22.05.2018 l\ 399

"Об утверждении Порядка проведения контрольных мероприятий
органом внутреннего муниципального финансового контроля

Калачевского муниципального района Волгоградской области при
осуществлении контроля в сфере закупок товарово работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд", от 22,06.2018 N 507 "О внесении
изменений в постановление администрации Калачевского

муниципального района от 22.05.2018 N 399 "Об утверждении Порядка
проведения контрольных мероприятий органом внутреннего

муниципального финансового контроля Калачевского муниципальцого
района Волгоградской области при осуществлении контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нуrкд"

Во исполнение Федерального закона от 27.12.2019 N 449-ФЗ "О внесении
изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципалъных
нужд", администрация Калачевского муниципального райоttа
Волгоградской области

постановляет:

1. Постановление администрации Калачевского муниципального района
Волгоградской обл. от 22.05.2018 N 399 "Об утверждении Порядка
проведения контролъных мероприятий органом внутреннего
муниципального финансового контроля Кала.Iевокого
муниципалъного района Волгоградской области при осуществленilI,I
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспеченття
муниципальных нухсд" отменить.

2. Постановление администрации Калачевского муниц}Iпального раiiогtа
Волгоградской обл" от 22.06.2018 Т.{ 507 "О внесении ,,]lr\{erteHllй в

о, И, И 202о г,

постановление администрации Калачевского муниципалъного районаот 22.05.20t8 N З99 "Об утверждении Порядка проведения
контрольных мероприятий органом внутреннего муниципаJIьного
финансового контроля Калачевского мунициrrаJIьного района
Волгоградской области при осуществлении контроля в сфере закупок
товаров, работ, усJryг для обеспечения муниципагIъных нужд"
отменить

3. Наотоящесi постановление подлежит опубликованию

И.о.Главы
Калачёвского муниципальног0

ry
ý

ý
{